rantia. & alius. iii. id ē fide. spe. caritate. atq; opatione. sine quib; ad uitā eternā nemo puenit. nec saluus erit. Homo extior quatuor elementis constat aere. igne. aqua. terra. iiii. q; humoribus. frigido. humido. calido. & sicco.

Quartio partis mundi ē totus orbis. unū dominus a. un. uentis collecturus ē electos suos cum uenerit ad iudicium. iii. ḡtis nominib; distinguunt̄. anato ae. quod ē oriens. aicic. quod ē occidē. apktoc. qd ē aquilo. Alece. NB pia. qd ē meridies. & capita horū ubiq; adam habent. quod ante plenū exprimit̄.

Quartuor mense ad holocaustū de lapidib; quadris eructate legunt̄ in ezechiele. qui quadri laproes demonstrant uitam sanctoy qui in p̄spitate & aduersitate nouerunt fortit stare. Lapis enim quadris equi stat. in quocumq; latere fuerit uersus. Quisquis q̄ in p̄spitate non extollit. in aduersitate non frangit. suasionib; ad mala non trahit. uitiationib; abono ope non reuocat. lapis quadru ē. & quasi ex omni lata statum habet. qui casum in qualib; p̄mutatione non sit. Omne q̄. uir. de quadris lipidib; construunt̄. quia fides & uita. patientia. & benignitas de uita sanctoy in exemplis sequentib; populis date sunt. ut mensas. i. uitutes uite populus teneat. in quib; omnipotenti dō sacrificiū cordis in aia incendat. Quidqd enim boni fideles sancte eccl̄e populi ut fecerunt ut faciunt. hoc in exemplis de p̄dicatorib; suaq; uita suscepunt.

Quinarius numerū ad legem pertinet. ip̄i sunt. v. libri moysi. ip̄i sunt. v. portic

qui languidos continelant. ip̄i sunt. v. panes. v. milia hominū pascentes. Quinq; plagiis corpus & confossum ē. in cruce. ut eius fuso sanguine omne peccatum nr̄m quod quinq; sensibus corporis p̄ennamus aboleat̄.

enatio numero p̄fectio comprehendit̄. p̄t̄ea ser diebus d̄s mundū p̄fecisse describit̄. & ipsis unus adicit̄. ut lex p̄ euwanḡm impleat̄. Sex sunt etates seculi. quinq; transierunt. vi. ab ioh̄e baptista & huius & decurrit usq; ad finem sc̄li. p̄t̄ea & sexti die fecit d̄s hominem ad imaginē suam. quia sexta ista etate manifestatur euwanḡm reformatio mentis nr̄e sed. unag eū q̄crauit nos. **S**et has etates. ille. vi. hydrie significant. quas dominus uisit impleri aq; in quibus conuisa ē aqua in uinū ut uim infestatum xp̄m in lege & p̄phis sapiam̄. Illa q̄ tempora. vi. quasi articulis distributa & distincta sunt. quasi uasa maria ēunt. nisi a x̄ impletent̄.

Tempa utiq; inanit̄ current̄. n̄ in ei domini nr̄ ih̄c xp̄c p̄dicaret̄. Implete sunt hydrie. i. adimplete sunt p̄phie. **S**eptenario numero summa p̄fectionis accip̄r̄. quia humane rationis causa idcirco p̄fectus assent̄. quia ex p̄mo pari constat. & p̄mo impari. ex primo si quid q̄ diuidi p̄. & p̄mo qui diuidi non p̄. Certissime autem saē sc̄ptura septenariū numerū p̄ p̄fectione conservat̄ ponere. unde & vni. die dñm ab opib; assertit requieuisse. Hinc ē qd septem dieb; uniuersum temp̄ euoluit. & septima dies in rege hominib; i. in sabato ē data. Hinc ē quod uibileus